
Møde i bestyrelsen for Sdr. Nyrup Vejlauget den 4. april 2024 kl. 19.00 på Fjorddalsvej 5  
 
Til stede: Pernille Kallehave Larsen, Anette Larsen, Andreas Ruth, Anders Hjorth-Jørgensen 
Afbud fra: Anita Lyngesen (down under) 
 
Pkt. 1. Velkommen 
 
Pkt. 2. Konstituering af bestyrelsen 
Bestyrelsen konstituerede sig således: 
Formand: Pernille Kallehave Larsen 
Næstformand: Anita Lyngesen 
Kasserer: Anette Larsen 
Sekretær: Anders Hjorth-Jørgensen 
Øvrige bestyrelsesmedlemmer: Andreas Ruth 
 
Pkt. 3. Orientering omkring igangværende arbejde til nye medlemmer 
Andreas blev opdateret om, hvad der var foregået gennem de sidste to år i vejlauget 
(jf. referater https://desahjn.dk/Vejlaug/referater.htm) 
 
Pkt. 4. Status omkring rørlægning samt asfaltering - herunder beslutning om den videre proces 
Iflg. Niels fra Hjorthøj Vandværk, er man klar til at iværksætte arbejdet med udskiftning af 
vandledninger i vejene straks. Derfor skal vi, inden det sker, have klarhed over, hvordan vi 
forholder os til asfaltering af vejene. 
Vejene, der berøres er Bakkedalsvej, Fjorddalsvej og Toftedalsvej. 
 
Der var enighed om at indhente tre tilbud på asfaltering: Pankas, Dansk Asfal og Munck. 
Vejlaugets medlemmer er velkomne til at foreslå bestyrelsen at tage kontakt til andre 
asfalteringsfirmaer. 
Anette kontakter firmaerne for at få pris på dette: 

1. En asaltering af alle veje 
2. Asfaltering af Bakkedalsvej og Nældedalsvej 
3. Asfaltering af Bakkedalsvej 
4. Asfaltering af Bakkedalsvej, Fjorddalsvej og Toftedalsvej 

 

Hertil kommer pris på tilretning/lovliggørelse af vejenes afløbsriste. 
 

Når datoer for asfaltfirmaernes evt. inspektion af vejene er på plads, indbyder bestyrelsen via  
e-mail interesserede blandt vejlaugets medlemmer til at deltage. 
 

Når tilbud foreligger indkaldes til ekstraordinær generalforsamling, hvor der skal tages endelig 
beslutning om asfalteringens omfang, 
 

Bestyrelsen ønsker klarhed over, hvem der ønsker tilbud på udskiftning af vandledning på egen 
matrikel. Send i så fals e-mail til desahjn@mail.dk. Umiddelbart virker det fornuftigt, hvis det VVS-
firma, der udfører arbejdet i vejene, kan give tilbud til de husejere, som ønsker ny stikledning. 
 
Pkt. 5. Næste møde, fastsættelse af dato 
Dato følger efter tilbud fra asfaltfirmaer. 
 
Pkt. 6. Evt. 
Der er ønske om, at vejlauget får domænenavn og selvstændig webside. Hvornår, hvilket webhotel m.v. 

tages op på næste bestyrelsesmøde. 
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